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POLO PIQUET ITALIA  UOMO 
32000U
  

TAGLIA PETTO
CHEST

LUNGHEZZA
LENGTH

XS
S

46
48

67
69,5

M 50 72

L 52 74,5

XL 54 76

XXL
3XL

57
61

77,5
79

CREA LA TUA POLO;  scegli il colore del tessuto poi scegli il colore delle righe e dei bottoni. 
Puoi fare entrambe le righe e i bottoni di un colore oppure una riga di un colore e una riga 
di un altro con i bottoni alternati. Sotto puoi vedere alcuni esempi.

PRODOTTO ITALIANO

100% Cotone piquet sanfor pettinato  Peso 180 gr.
PRODOTTO SU ORDINAZIONE, ordine minino 50 pz./col.
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POLO PIQUET ITALIA  DONNA 
32000D

CREA LA TUA POLO;  scegli il colore del tessuto poi scegli il colore delle righe e dei bottoni. 
Puoi fare entrambe le righe e i bottoni di un colore oppure una riga di un colore e una riga 
di un altro con i bottoni alternati. Sotto puoi vedere alcuni esempi.
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ROYAL

TAGLIA
PETTO
CHEST

LUNGHEZZA
LENGTH

S 43,5 60,5
M 45,5 62
L 47,5 63,5
XL

XXL
49,5
51

65
67

PRODOTTO ITALIANO

100% Cotone piquet sanfor pettinato  Peso 180 gr.
PRODOTTO SU ORDINAZIONE, ordine minino 50 pz./col.
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